
 

Sukladno Pozivu na dostavu projektnih prijedloga „Ulaganje u proizvodnu tehnologiju MSP” 
(Referentna oznaka: KK.03.2.1.02.) i Prilogu 4. natječajne dokumentacije „Postupci nabave za 
osobe koje nisu obveznici Zakona o javnoj nabavi“ (verzija 2.0), Poliklinika Šlaj-Anić za 
ortodonciju, dentalnu patologiju, endodonciju, parodontologiju, oralnu kirurgiju, dentalnu 
protetiku s dentalnim laboratorijem, dermatologiju i venerologiju, Štoosova 26, Zagreb. 

OBAVIJEST O NABAVI 

1. PODACI O NARUČITELJU 

Naziv i adresa:  
Poliklinika Šlaj-Anić za ortodonciju, dentalnu patologiju, endodonciju, parodontologiju, 
oralnu kirurgiju, dentalnu protetiku s dentalnim laboratorijem, dermatologiju i venerologiju, 
Štoosova 26, Zagreb 
OIB: 76393630985 
Telefon: 0912231199 
Internet stranica: www.slaj-anic.com 
Osoba za kontakt: Plamenka Bujan 
Adresa elektronske pošte: plamenka@slaj-anic.com 
 
2. EVIDENCIJSKI BROJ NABAVE: 05/2017 
 
3. PROJEKT:  
Nabava se provodi u sklopu projekta „Proširenje kapaciteta uvođenjem 3D dental 
tehnologija“, referentni broj ugovora KK.03.2.1.02.0074,  a uključuje aktivnosti nabave i 
implementacije dentalne opreme radi proširenja kapaciteta. 
 
4. PREDMET NABAVE:  
Kombinirani rtg i 3D fotografski uređaj za panoramsko snimanje zubi, 
kompjutoriziranu tomografiju, kefalometriju i skeniranje lica i edukacija za rad s uređajem 
 
5. DOKUMENTACIJA ZA NADMETANJE:  
Dokumentacija za nadmetanje, odgovori i pitanja Ponuditelja, kao i sve obavijesti o 
izmjenama i dopunama dokumentacije za nadmetanje biti će stavljene na raspolaganje 
Ponuditeljima na internetskoj stranici http://www.strukturnifondovi.hr/nabave-u-sklopu-
projekata-financiranih-iz-operativnog-programa-konkurentnost-i-kohezija-2014-2020 i na 
stranici Naručitelja: http://www.slaj-anic.com/eu-projekti-nabava/ s danom objave 
Obavijesti o nabavi.  
 
6. ROK ZA DOSTAVU PONUDA:  
Rok za dostavu ponuda je 15.01.2018. u 16:00 sati prema srednjoeuropskom vremenu. 
Smatrat će se da su provovremeno dostavljene one ponude koje do navedenog roka budu 
zaprimljene od strane Naručitelja. 
 
 
Zagreb, 23.11.2017.        Poliklinika Šlaj-Anić 

http://www.strukturnifondovi.hr/nabave-u-sklopu-projekata-financiranih-iz-operativnog-programa-konkurentnost-i-kohezija-2014-2020
http://www.strukturnifondovi.hr/nabave-u-sklopu-projekata-financiranih-iz-operativnog-programa-konkurentnost-i-kohezija-2014-2020
http://www.slaj-anic.com/eu-projekti-nabava/

